

## Broodje wit



Bakkerij Steurs - Dockx  
Rijn 11  
2440 Geel  
014581164

### INGREDIËNTEN

pistolet wit (bloem (TARWEBloem, TARWEgluten, TARWEmoutmeel, meelverbeteraar (ascorbinezuur)), water, gist (gist, stabilisator (E415)), broodverbeteraar (TARWEBloem, dextrose, emulgator (E472e), antiklontermiddel (E170), plantaardige olie (raapzaad), gedroogd TARWEzuurdesem, antioxidant (E300)), room (MELK), zout)

### ALLERGENEN

Gluten (tarwe), Melk

### VOEDINGSWAARDEN GEM.

per 100 g

#### Energie

922 kJ/221 kcal

#### Vetten

2,7 g

- waarvan verzadigde vetzuren

1,2 g

#### Koolhydraten

41,9 g

- waarvan suikers

0,3 g

#### Eiwitten

7,1 g

#### Zout

1,1 g

#### Natrium

433,0 mg

Deze fiche werd voor het laatst bijgewerkt op: 28/03/2019

Deze fiche werd voor het laatst geprint op: 01/02/2021

Hoewel deze technische fiche door FoodDESK bvba zo nauwkeurig, correct en volledig mogelijk is opgesteld uitgaande van de productspecificaties die door de fabrikanten/leveranciers werden aangeleverd, kan FoodDESK bvba geen aansprakelijkheid aanvaarden voor de volstrekte juistheid en volledigheid ervan. Echter bestaat de mogelijkheid dat de voormelde informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediënten, verhoudingen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daarom is het mogelijk dat de gegeven informatie onvolledig, niet correct of niet up-to-date is. Wij verwijzen dan ook voor de correcte informatie naar de informatie zoals ze voorkomt op het artikel/product zelf, deze informatie is de enige juiste informatie..

